
D O A -!.0 0 ?5 .1 ..?M Ł.« <2 tó
Uchwała nr 6  \ /2020

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia września 2020 roku

w sprawie wyrażenia warunkowej zgody na zakup dodatkowego sprzętu w ramach wydatków 
dot. COVID-19, zwiększenie wydatków ogółem, zwiększenia wydatków kwalifikowalnych 
oraz zwiększenia dofinansowania w projekcie pn. „Poprawa efektywności działania Oddziału 
Okulistyki w Publicznym Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Centrum 
Medycznym w Opolu w zakresie infrastruktury ochrony zdrowia poprzez wymianę niezbędnego 
sprzętu i wyposażenia oraz remont", realizowanego w ramach poddziałania 10.1.1 Infrastruktura 
ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu RPO WO 2014-2020, 
którego Beneficjentem jest Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia warunkowej zgody na zakup dodatkowego sprzętu 
-  1 szt. urządzenie do angiografii cyfrowej - w ramach wydatków dot. COVID-19, zwiększenia 
wydatków kwalifikowalnych o 1535 285,00 zł oraz zwiększenia dofinansowania o kwotę 
1 289 639,40 zł, w projekcie pn. „Poprawa efektywności działania Oddziału Okulistyki w Publicznym 
Samodzielnym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Centrum Medycznym w Opolu w 
zakresie infrastruktury ochrony zdrowia poprzez wymianę niezbędnego sprzętu i wyposażenia oraz 
remont", realizowanego w ramach poddziałania 10.1.1 Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie 
profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu RPO WO 2014-2020, którego Beneficjentem jest 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu, pod warunkiem uzyskania zgody Wojewody Opolskiego 
na zakup tego sprzętu w ramach wydatków dot. COVID-19.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych 
UMWO.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

■ * « V .


